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ZPRÁVA  NEZÁVISLÉHO  AUDITORA 

určená akcionářům společnosti  Energy  financial  group  a.s. 
 

 

Výrok   
auditora 

 

 Provedl jsem dobrovolný audit přiložené účetní závěrky společnosti 
Energy financial group a.s., se sídlem Jihlavská 1558/21, 140 00  Praha 4, 
IČ 05235472 (dále také „Společnost“), sestavené na základě českých   
účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2019, výkazu zisku a 
ztráty za období končící 31.12.2019 a přílohy této účetní závěrky, která   
obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující  
informace. Údaje o Společnosti jsou uvedeny v úvodní části přílohy této 
účetní závěrky. 

Podle mého názoru předložená účetní závěrka podává věrný 
a poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti Energy financial group 
a.s., se sídlem Jihlavská 1558/21,  140 00  Praha 4, IČ 05235472 k 
datu 31.12.2019 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření 
za rok končící 31.12.2019 v souladu s českými účetními předpisy. 

Zvýrazně-
ní skuteč-
ností 

 Jedná se o mikro účetní jednotku, takže jde o dobrovolný audit. 
Z tohoto důvodu také ocenění podílů v dceřiných společnostech je 
v souladu s § 27 odst. 7 k rozvahovému dni provedeno v pořizovacích     
cenách. S ohledem na skutečnost, že za rok 2021 bude s největší pravdě-
podobností podléhat povinnému auditu a kategorie společnosti se změní na   
malou, bude nutno z pohledu ocenění finančních podílů v dceřiných společ-
nostech provést v reálné hodnotě.  

Společnost od svého založení každoročně hospodaří s účetní ztrátou, 
takže v prověřovaném roce hodnota vlastního kapitálu dosáhla záporné   
výše 28.881 tis. Kč. S ohledem na další vývoj společnosti a naplnění zásady    
nepřetržitého trvání účetní jednotky společnost rozhodla o navýšení základ-
ního kapitálu v měsíci květen 2020. Navýšení bylo provedeno o 30 mil. Kč 
úpisem nových akcií, které byly plně splaceny dnem 15.5.2020. 

Upozorňuji na závěrečnou část přílohy v účetní závěrce za rok 2019, 
kde společnost konstatuje, že pandemie COVID-19 v roce 2020 výrazně 
nenaruší ekonomiku a stabilitu společnosti ani ohrožení předpokladu nepře-
tržitého trvání účetní jednotky. 

Základ pro     
výrok 
 

 Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a standardy 
Komory auditorů České republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní     
standardy pro audit (ISA) případně doplněné a upravené souvisejícími apli-
kačními doložkami. Odpovědnost auditora stanovená těmito předpisy je    
podrobněji popsána v oddílu „Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky“. 
V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou 
auditorů České republiky jsem na Společnosti nezávislý a splnil jsem i další 
etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domnívám se, že důkaz-
ní informace, které jsem shromáždil, poskytují dostatečný a vhodný základ 
pro vyjádření výroku. 

 



 

 

 

Ostatní 
informace 
uvedené 
ve výroční 
zprávě 

 Na základě skutečnosti, že se jedná o mikro účetní jednotku a audit je 
proveden na základě rozhodnutí účetní jednotky, společnosti nevznikla    
povinnost sestavit výroční zprávu za rok 2019. Zpráva o vztazích je součástí 
přílohy v účetní závěrce. Ve smlouvě není uplatněn požadavek na ověření 
informací v těchto zprávách 

Odpověd-
nost před-
stavenstva 
a dozorčí 
rady Spo-
lečnosti  
za účetní 
závěrku 

 

 Představenstvo Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky   
podávající věrný a poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy a za 
takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení 
účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 
způsobené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je představenstvo Společnosti povinno 
posoudit, zda je Společnost schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to      
relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího    
nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení 
účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy je plánováno ukončení její činnosti, 
resp. kdy nemá jinou reálnou možnost, než tak učinit.  

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví ve Společnosti zodpoví-
dá dozorčí rada. 

Odpověd-
nost     
auditora     
za audit 
účetní  
závěrky 

 

 Úkolem auditora je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako  
celek neobsahuje významnou (materiální) nesprávnost způsobenou     
podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující výrok. Přiměřená 
míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený   
v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce 
odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nespráv-
nosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za         
významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo 
v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní     
závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je povinností 
auditora uplatňovat během celého auditu odborný úsudek a zachovávat pro-
fesní skepticismus.  

Dále je povinností auditora: 
   Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní 

závěrky způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést     
auditorské postupy reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné 
důkazní informace, abych na jejich základě mohl vyjádřit výrok. Riziko,    
že neodhalím významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku 
podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální) nespráv-
nosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné     
dohody, falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo      
obcházení vnitřních kontrol. 

   Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro 
audit v takovém rozsahu, abych mohl navrhnout auditorské postupy   
vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abych mohl vyjádřit názor    
na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.  
 



 

 

 

   Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených 
účetních odhadů a informace, které v této souvislosti představenstvo    
Společnosti uvedlo v příloze účetní závěrky. 

   Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení 
účetní závěrky představenstvem a to, zda s ohledem na shromážděné  
důkazní informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývající       
z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost 
Společnosti nepřetržitě trvat. Jestliže dojdu k závěru, že taková významná 
(materiální) nejistota existuje, je moji povinností upozornit ve zprávě     
auditora na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, 
a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. 
Závěry auditora týkající se schopnosti Společnosti nepřetržitě trvat     
vycházejí z důkazních informací, které jsem získal do data vydání zprávy 
auditora.  Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, 
že Společnost ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

   Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně 
přílohy, a dále to, zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce      
a události způsobem, který vede k věrnému zobrazení. 

Povinností auditora je informovat představenstvo a dozorčí radu     
Společnosti mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu a o      
významných zjištěních, která jsem v jeho průběhu učinil, včetně zjištěných 
významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému 

   

 

 
 
 
 
 

Jméno     
auditora 

 Ing. Jan   G l a t t  

Oprávnění 
číslo 

 č. 1023 vydané Komorou auditorů ČR dne 22.ledna 2010 

Sídlo  Příkopy 1520,  562 01  Ústí nad Orlicí 

Místo      
podnikání 

 Komenského 156,  562 01  Ústí nad Orlicí 

Datum     
vypracování 
zprávy 

 9. června 2020 

 

Podpis 

  

 
 
 
 



ROZVAHA
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2019
(v celých tisících Kč)

IČ: 05235472

Název a sídlo účetní jednotky
Energy financial group a.s. 
Jihlavská 1558/21
Praha 4
14000

Právní forma účetní jednotky: AKCIOVÁ SPOLEČNOST
Sestaveno dne: 31.3.2020

Předmět podnikání účetní jednotky: Ostatní poradenství v oblasti podnikání a řízení
Spisová značka: 
V likvidaci: Ne

Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo
řádku

AKTIVA

a Brutto NettoNettoKorekceb c 1 2 3 4

AKTIVA CELKEM                               (A. + B. + C. + D.) 01 691 412 424 690 988 428 699

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 02 0 0 0 0

B. Stálá aktiva                                       (B.I. + B.II. + B.III.) 03 328 371 128 328 243 113 952

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek           (součet B.I.1. až B.I.5.2.) 04 136 93 43 70

  1. Nehmotné výsledky vývoje 05 0 0 0 0

  2. Ocenitelná práva 06 0 0 0 0

   2.1. Software 07 0 0 0 0

   2.2. Ostatní ocenitelná práva 08 0 0 0 0

  3. Goodwill 09 0 0 0 0

  4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10 136 93 43 70

  5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený
dlouhodobý nehmotný majetek 11 0 0 0 0

   5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 12 0 0 0 0

   5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13 0 0 0 0

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek             (součet B.II.1. až B.II.5.2.) 14 90 35 55 79

  1. Pozemky a stavby 15 0 0 0 0

   1.1. Pozemky 16 0 0 0 0

   1.2. Stavby 17 0 0 0 0

  2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18 90 35 55 79

  3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19 0 0 0 0

  4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20 0 0 0 0

   4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů 21 0 0 0 0

   4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny 22 0 0 0 0

   4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23 0 0 0 0

  5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený
dlouhodobý hmotný majetek 24 0 0 0 0

   5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25 0 0 0 0

   5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 0 0 0 0



Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo
řádku

AKTIVA

a Brutto NettoNettoKorekceb c 1 2 3 4

B.III. Dlouhodobý finanční majetek          (součet B.III.1. až B.III.7.2.) 27 328 145 0 328 145 113 803

  1. Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 28 327 597 0 327 597 113 255

  2. Zápůjčky a úvěry – ovládaná nebo ovládající osoba 29 0 0 0 0

  3. Podíly – podstatný vliv 30 548 0 548 548

  4. Zápůjčky a úvěry – podstatný vliv 31 0 0 0 0

  5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32 0 0 0 0

  6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 33 0 0 0 0

  7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 34 0 0 0 0

   7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 35 0 0 0 0

   7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 36 0 0 0 0

C. Oběžná aktiva                       (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 37 340 872 296 340 576 308 866

C.I. Zásoby                                      (součet C. I.1. až C.I.5.) 38 0 0 0 0

  1. Materiál 39 0 0 0 0

  2. Nedokončená výroba a polotovary 40 0 0 0 0

  3. Výrobky a zboží 41 0 0 0 0

   3.1. Výrobky 42 0 0 0 0

   3.2. Zboží 43 0 0 0 0

  4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44 0 0 0 0

  5. Poskytnuté zálohy na zásoby 45 0 0 0 0

C.II. Pohledávky                                 (C.II.1 + C.II.2 + C.II.3) 46 322 280 296 321 984 298 573

  1. Dlouhodobé pohledávky 47 82 393 0 82 393 231 800

   1.1. Pohledávky z obchodních vztahů 48 0 0 0 0

   1.2. Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 49 0 0 0 0

   1.3. Pohledávky – podstatný vliv 50 0 0 0 0

   1.4. Odložená daňová pohledávka 51 0 0 0 0

   1.5. Pohledávky - ostatní 52 82 393 0 82 393 231 800

      5.1. Pohledávky za společníky 53 0 0 0 0

      5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54 0 0 0 0

      5.3. Dohadné účty aktivní 55 0 0 0 0

      5.4. Jiné pohledávky 56 82 393 0 82 393 231 800



Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo
řádku

AKTIVA

a Brutto NettoNettoKorekceb c 1 2 3 4

  2. Krátkodobé pohledávky 57 239 887 296 239 591 66 773

   2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 58 0 0 0 0

   2.2. Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 59 133 667 0 133 667 22 880

   2.3. Pohledávky – podstatný vliv 60 18 782 0 18 782 6 264

   2.4. Pohledávky - ostatní 61 87 438 296 87 142 37 629

      4.1. Pohledávky za společníky 62 0 0 0 0

      4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63 0 0 0 0

      4.3. Stát - daňové pohledávky 64 0 0 0 0

      4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 0 0 0 0

      4.5. Dohadné účty aktivní 66 0 0 0 0

      4.6. Jiné pohledávky 67 87 438 296 87 142 37 629

  3. Časové rozlišení aktiv 68 0 0 0 0

   3.1. Náklady příštích období 69 0 0 0 0

   3.2. Komplexní náklady příštích období 70 0 0 0 0

   3.3. Příjmy příštích období 71 0 0 0 0

C.III. Krátkodobý finanční majetek             (C.III.1. + C.III.2.) 72 0 0 0 0

  1. Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 73 0 0 0 0

  2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 74 0 0 0 0

C.IV. Peněžní prostředky                            (C.IV.1. + C.IV.2.) 75 18 592 0 18 592 10 293

  1. Peněžní prostředky v pokladně 76 1 003 0 1 003 1 756

  2. Peněžní prostředky na účtech 77 17 589 0 17 589 8 537

D. Časové rozlišení aktiv                       (D.1. + D.2.+ D.3.) 78 22 169 0 22 169 5 881

  1. Náklady příštích období 79 22 169 0 22 169 5 881

  2. Komplexní náklady příštích období 80 0 0 0 0

  3. Příjmy příštích období 81 0 0 0 0



Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo
řádku

PASIVA

a 65b c

PASIVA CELKEM                                                    (A. + B. + C. + D.) 01 690 988 428 699

A. Vlastní kapitál                      (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI.) 02 -28 881 -7 820

A.I. Základní kapitál                                                (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.) 03 10 000 10 000

  1. Základní kapitál 04 10 000 10 000

  2. Vlastní podíly (-) 05 0 0

  3. Změny základního kapitálu 06 0 0

A.II. Ážio a kapitálové fondy                                 (součet A.II.1. + A.II.2.) 07 0 0

  1. Ážio 08 0 0

  2. Kapitálové fondy 09 0 0

   2.1. Ostatní kapitálové fondy 10 0 0

   2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 11 0 0

   2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 12 0 0

   2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 13 0 0

   2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 14 0 0

A.III. Fondy ze zisku                                                          (A.III.1. + A.III.2.) 15 0 0

  1. Ostatní rezervní fondy 16 0 0

  2. Statutární a ostatní fondy 17 0 0

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)                (A.IV.1. + A.IV.2.) 18 -17 820 -4 850

  1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 19 -17 820 -4 850

  2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 20 0 0

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 21 -21 061 -12 970

A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 22 0 0

B + C. Cizí zdroje                                                                  (součet B. + C.) 23 716 780 433 083

B. Rezervy                                                               (součet B.1. až B.4.) 24 0 0

  1. Rezerva na důchody a podobné závazky 25 0 0

  2. Rezerva na daň z příjmů 26 0 0

  3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 27 0 0

  4. Ostatní rezervy 28 0 0

C. Závazky                                                      (součet C.I. + C.II. + C.III.) 29 716 780 433 083

C.I. Dlouhodobé závazky                                    (součet C. I.1. až C.I.9.) 30 535 910 373 200

  1. Vydané dluhopisy 31 535 910 373 200

   1.1. Vyměnitelné dluhopisy 32 0 0

   1.2. Ostatní dluhopisy 33 535 910 373 200



Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo
řádku

PASIVA

a 65b c

  2. Závazky k úvěrovým institucím 34 0 0

  3. Dlouhodobé přijaté zálohy 35 0 0

  4. Závazky z obchodních vztahů 36 0 0

  5. Dlouhodobé směnky k úhradě 37 0 0

  6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 38 0 0

  7. Závazky - podstatný vliv 39 0 0

  8. Odložený daňový závazek 40 0 0

  9. Závazky - ostatní 41 0 0

   9.1. Závazky ke společníkům 42 0 0

   9.2. Dohadné účty pasivní 43 0 0

   9.3. Jiné závazky 44 0 0

C.II. Krátkodobé závazky                                    (součet C. II.1. až C.II.8.) 45 180 870 59 883

  1. Vydané dluhopisy 46 23 200 34 100

   1.1. Vyměnitelné dluhopisy 47 0 0

   1.2. Ostatní dluhopisy 48 23 200 34 100

  2. Závazky k úvěrovým institucím 49 0 0

  3. Krátkodobé přijaté zálohy 50 0 0

  4. Závazky z obchodních vztahů 51 974 496

  5. Krátkodobé směnky k úhradě 52 24 333 18 873

  6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 53 0 0

  7. Závazky - podstatný vliv 54 0 0

  8. Závazky ostatní 55 132 363 6 414

   8.1. Závazky ke společníkům 56 0 0

   8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 57 0 0

   8.3. Závazky k zaměstnancům 58 174 170

   8.4. Závazky ze sociálního a zdravotního pojištění 59 108 121

   8.5. Stát – daňové závazky a dotace 60 26 5

   8.6. Dohadné účty pasivní 61 334 118

   8.7. Jiné závazky 62 131 721 6 000

C.III. Časové rozlišení pasiv                                             (C.III.1. + C.III.2) 63 0 0

  1. Výdaje příštích období 64 0 0

  2. Výnosy příštích období 65 0 0

D. Časové rozlišení pasiv                                                    (D.1. + D.2.) 66 3 089 3 436

  1. Výdaje příštích období 67 3 089 3 436

  2. Výnosy příštích období 68 0 0

Podpisový záznam





VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové členění
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2019
(v celých tisících Kč)

IČ: 05235472

Název a sídlo účetní jednotky
Energy financial group a.s. 
Jihlavská 1558/21
Praha 4
14000

Právní forma účetní jednotky: AKCIOVÁ SPOLEČNOST
Sestaveno dne: 31.3.2020

Předmět podnikání účetní jednotky: Ostatní poradenství v oblasti podnikání a řízení
Spisová značka: 
V likvidaci: Ne

minulém
2

Označení Číslo
řádku

TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném
1

  I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 0 0

  II. Tržby za prodej zboží 02 0 0

A. Výkonová spotřeba                                            (součet A.1. až A.3.) 03 13 188 5 107

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04 0 0

  2. Spotřeba materiálu a energie 05 1 251 525

  3. Služby 06 11 937 4 582

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 0 0

C. Aktivace (-) 08 0 0

D. Osobní náklady                                                  (součet D.1. až D.2.) 09 3 209 1 299

D.1. Mzdové náklady 10 2 420 997

  2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 789 302

  2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 777 300

  2.2. Ostatní náklady 13 12 2

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti                     (součet E.1. až E.3.) 14 39 346

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 51 38

  1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 51 38

  1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 0 0

  2. Úpravy hodnot zásob 18 0 0

  3. Úpravy hodnot pohledávek 19 -12 308

  III. Ostatní provozní výnosy                                    (součet III.1 až III.3.) 20 26 7 461

  1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 0 0

  2. Tržby z prodaného materiálu 22 0 0

  3. Jiné provozní výnosy 23 26 7 461

F. Ostatní provozní náklady                                   (součet F.1. až F.5.) 24 580 7 770

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 0 0

  2. Prodaný materiál 26 0 0

  3. Daně a poplatky 27 277 14

  4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 0 0

  5. Jiné provozní náklady 29 303 7 756

  * Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 -16 990 -7 061



minulém
2

Označení Číslo
řádku

TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném
1

  IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly       (součet IV. 1 + IV.2.) 31 6 710 0

  1. Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osoba 32 6 710 0

  2. Ostatní výnosy z podílů 33 0 0

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 4 500 0

  V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku        (souč. V. 1 + V.2.) 35 0 0

  1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládající nebo ovládaná osoba 36 0 0

  2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37 0 0

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38 0 0

  VI. Výnosové úroky a podobné výnosy                  (součet VI. 1 + VI.2.) 39 12 894 2 849

  1. Výnosové úroky a podobné výnosy – ovládaná nebo ovládající osoba 40 7 124 1 335

  2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 5 770 1 514

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 0 0

J. Nákladové úroky a podobné náklady                  (součet J.1 + J..2.) 43 19 130 8 705

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 0 0

  2. Ostatní nákladové úroky podobné náklady 45 19 130 8 705

  VII. Ostatní finanční výnosy 46 283 0

K. Ostatní finanční náklady 47 328 53

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 -4 071 -5 909

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 -21 061 -12 970

L. Daň z příjmů                                                         (součet L. 1 + L.2.) 50 0 0

L.1. Daň z příjmů splatná 51 0 0

  2. Daň z příjmů odložená (+/-) 52 0 0

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 -21 061 -12 970

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54 0 0

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 -21 061 -12 970

Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII: 56 19 913 10 310

Podpisový záznam





Firma:   Energy financial group a.s. 
Adresa:   Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 - Michle 
  
  
IČO: 05235472            DIČ  CZ05235472 
  
  
                                                                                          V Praze, dne 21. 5. 2020 
  
  
PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE ZA ROK 2019 
  
Příloha je vypracována v souladu s vyhláškou č. 500/2002 Sb., která stanoví uspořádání a 
obsahové vymezení vysvětlujících a doplňujících informací v příloze k účetní závěrce a  
v souladu s § 18 a 19 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.  
  
Příloha v plném rozsahu 
1.  Informace o účetní jednotce 
2. Informace o použitých účetních metodách, obecných účetních zásadách a způsobech 

oceňování  
3.  Informace o účetních zásadách 
4.  Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisků a ztrát 
  
  
(1) Informace o účetní jednotce 
Obchodní firma a sídlo:  
Energy financial group a.s. se sídlem Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 - Michle 
  
Identifikační číslo:  
05235472 
  
Právní forma společnosti: 
Akciová společnost  
   
Předmět podnikání: 
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
- pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 
 
Den zápisu společnosti do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, 
v oddíle B, vložka 21725 je den 13. 6. 2016. 
  
Rozvahový den nebo jiný okamžik sestavení účetní závěrky:  
31. prosinec 2019 
  
Datum vzniku účetní jednotky:  
13. 6. 2016 
  
 
 
 



 2

Údaje o vlastnících s podílem 20 a více % 
Základní kapitál společnosti ve výši Kč 2 000.000,-- je tvořen 100 ks akcií na jméno v listinné 
podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,-- Kč a je plně splacen. 90% akcií vlastní p. Ivo 
Skřenek, dat. nar. 1.5.1961, trvale bytem Františka Šimáčka 183/4, Praha 4 - Kunratice 
   
Popis změn ve veřejném rejstříku: 
V roce 2019 nedošlo k žádným změnám, které by měly vliv na zápis do veřejného rejstříku. 
  
Organizační struktura:  
Firmu tvoří statutární orgány a zaměstnanci společnosti.  
  
Jména členů statutárních orgánů a dozorčích orgánů: 
  
Představenstvo: 
předseda představenstva:  IVO SKŘENEK, dat. nar. 1. května 1961 

Františka Šimáčka 183/4, Kunratice, 148 00 Praha 4 
 

místopředseda 
představenstva:  

TOMÁŠ VOLTR, dat. nar. 24. února 1992 
Na Strážišti 1907, 432 01 Kadaň 

člen představenstva:  Mgr. PETR ŠTĚRBA, dat. nar. 20. dubna 1975 
U Děkanky 1642/4, Nusle, 140 00 Praha 4 
 

Dozorčí rada: 
člen dozorčí rady:  JUDr. MARTIN KRYL, dat. nar. 29. dubna 1965 

U zámeckého parku 815/19, Kunratice, 148 00 Praha 4 
 

Název a sídlo účetních jednotek s podílem nad 20 %: 
 
Firma vlastní následující obchodní podíly: 
Biomethane CE s.r.o.. IČ: 07236735, se sídlem Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 – Michle 
EFG Company services s.r.o., IČ: 07956665, se sídlem Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 – 
Michle 
EFG Engineering s.r.o., IČ: 06755313, se sídlem Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 – Michle 
EFG Green building s.r.o., IČ: 27747646, se sídlem nám. Armády 1215/10, 669 02 Znojmo 
EFG Green gas s.r.o., IČ: 07956193, se sídlem Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 – Michle 
EFG Rapotín BPS SE, IČ: 24259993, se sídlem Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 - Michle 
EFG Rapotín upgrading s.r.o., IČ: 24282821, se sídlem Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 – 
Michle 
EFG Waste logistic s.r.o., IČ: 28269349, se sídlem Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 – 
Michle 
MOSTEK energo s.r.o., IČ: 27558797, se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město 
MOSTEK didacta s.r.o., IČ: 03831477, se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město 
Warengo Technology s.r.o. IČ: 07398433, se sídlem Platnéřská 90/13, 110 00 Praha 1 – Staré 
Město 
  
Výše podílu na základním kapitálu těchto obchodních společností nebo družstev: 
Biomethane CE s.r.o., IČ: 07236735 – 100% 
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EFG Company services s.r.o., IČ: 07956665 – 100% 
EFG Engineering s.r.o., IČ: 06755313 – 100% 
EFG Green building s.r.o., IČ: 27747646 – 67% k rozvahovému dni (k datu sestavení účetní 
závěrky ve výši 100%) 
EFG Green gas s.r.o., IČ: 07956193 – 100% 
EFG Rapotín BPS SE IČ: 24259993 – 70% 
EFG Rapotín upgrading s.r.o. IČ: 24282821 – 70% 
EFG Waste logistic s.r.o. IČ: 28269349 – 24% 
MOSTEK energo s.r.o., IČ: 27558797 – 99% 
MOSTEK didacta s.r.o., IČ: 03831477 – 100% 
Warengo Technology s.r.o. IČ: 07398433 – 100% 
 
Vlastní kapitál a výsledek hospodaření za poslední účetní období těchto obchodních 
společností nebo družstev:  
Biomethane CE s.r.o., IČ: 07236735 – vlastní kapitál k 31. 12.2019 + 325 tis Kč, zisk za rok 
2019 ve výši 547 tis. Kč 
EFG Company services s.r.o., IČ: 07956665 – vlastní kapitál k 31. 12.2019 + 43 tis Kč, ztráta 
za rok 2019 ve výši 157 tis. Kč 
EFG Engineering s.r.o., IČ: 06755313 – vlastní kapitál k 31. 12.2019 + 2.585 tis Kč, zisk za 
rok 2019 ve výši 24 tis. Kč 
EFG Green building s.r.o. IČ: 27747646 – vlastní kapitál k 31. 12.2018 + 326 tis Kč, ztráta za 
rok 2019 ve výši 71 tis. Kč 
EFG Green gas s.r.o., IČ: 07956193 – vlastní kapitál k 31. 12.2019 + 18 tis Kč, ztráta za rok 
2019 ve výši 82 tis. Kč 
EFG Rapotín BPS SE IČ: 24259993 – vlastní kapitál k 31. 12. 2019 - 19.903 tis. Kč, ztráta za 
rok 2019 ve výši 6.582 tis. Kč. 
EFG Rapotín upgrading s.r.o. IČ: 24282821 – vlastní kapitál k 31. 12. 2019 - 24 tis. Kč, ztráta 
za rok 2019 ve výši 138 tis. Kč 
EFG Waste logistic s.r.o. IČ: 28269349 – vlastní kapitál k 31. 12.2019 - 4.554 tis Kč, ztráta za 
rok 2019 ve výši 5.737 tis. Kč 
MOSTEK energo s.r.o., IČ: 27558797 – vlastní kapitál k 31. 12.2018 + 284.851 tis Kč, ztráta 
za rok 2018 ve výši 50.818 tis. Kč, výsledky za rok 2019 dosud nejsou k dispozici 
MOSTEK didacta s.r.o., IČ: 03831477 – vlastní kapitál k 31. 12.2018 - 509 tis Kč, ztráta za 
rok 2018 ve výši 77 tis. Kč, výsledky za rok 2019 dosud nejsou k dispozici 
Warengo Technology s.r.o. IČ: 07398433 – vlastní kapitál k 31. 12.2019 + 61 tis Kč, ztráta za 
rok 2019 ve výši 1.371 tis. Kč 
 
Ovládací smlouvy a smlouvy o převodu zisku: 
Ve firmě nejsou žádné ovládací smlouvy a smlouvy o převodu zisku 
 
Výše osobních nákladů: 
Rok 2018    1 299 tis. Kč 
- z toho řídící pracovníci            0 tis. Kč 
Rok 2019    3 209 tis. Kč 
- z toho řídící pracovníci           0 tis. Kč 
  
Odměny statutárních a dozorčích orgánů: 
V roce 2018 nebyly vyplaceny žádné odměny statutárním orgánům. 
Výše úvěrů, půjček (včetně úrokových sazeb) a ostatních plnění statutárním a řídícím 
orgánům včetně bývalých: 
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V roce 2019 byl poskytnut úvěr p. Ivo Skřenkovi, úvěrový rámec 28,5 mil Kč. Úroková sazba 
10,5% p.a., splatnost do konce roku 2019. K datu účetní závěrky hodnota úvěru, včetně 
naběhnutého úroku uhrazeny. Jinak ve firmě nebyly žádné úvěry ani půjčky tohoto typu. 
  
(2) Společnost Energy financial group a.s. postupuje při vedení účetnictví v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění, s vyhláškou č. 500/2002 Sb., kterou se 
provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného 
účetnictví a v souladu s Českými účetními standardy pro podnikatele. 
   
(3) Informace o účetních zásadách 
  
(3.1.)  Způsob ocenění 
a) zásob nakupovaných a vytvořených ve vlastní režii 
- nakupované zásoby jsou oceňovány skutečnými pořizovacími cenami 
- zásoby vytvořené ve vlastní režii se oceňují vlastními náklady, tj. přímými náklady, které 
zahrnují případně i část nepřímých nákladů, jež se vztahují k jejich vytvoření 
b) dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku nakupovaného a vytvořeného vlastní 
činností  
- nakupovaný DHM a DNM se oceňuje na úrovni pořizovacích cen 
   majetek vytvořený vlastní činností: 
- dlouhodobý hmotný majetek se oceňuje vlastními náklady 
- dlouhodobý nehmotný majetek se oceňuje vlastními náklady nebo reprodukčními 
pořizovacími cenami pokud jsou nižší 
c) cenných papírů a majetkových účastí 
    oceňují se cenami pořizovacími 
 
(3.2.) Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny u majetku oceněného v této ceně a 
pořízeného v průběhu účetního období. 
Reprodukční pořizovací cena představuje cenu, za kterou by byl majetek pořízen v době, kdy 
se o něm účtuje. 
  
(3.3.) Druhy vedlejších pořizovacích nákladů, které se obvykle zahrnují do pořizovacích 
cen u nakupovaných zásob, složky nákladů zahrnované do cen zásob stanovených na 
úrovni vlastních nákladů. 
- do nakupovaných zásob se zahrnují náklady na dopravu od dodavatele, clo, pojištění apod. 
- do cen zásob stanovených na úrovni vlastních nákladů se zahrnují materiálové náklady - 
přímý materiál, přímé mzdy a část nepřímých nákladů, jež se vztahují přímo k jejich pořízení. 
  
(3.4.) Změny způsobu oceňování, postupů odpisování, postupů účtování, uspořádání 
položek účetní závěrky. 
V roce 2018 nedošlo k žádným změnám v postupech odepisování, včetně způsobu oceňování, 
které mají dopady na zpracování účetnictví společnosti. 
V roce 2018 nedošlo k žádným změnám v uspořádání a označování položek rozvahy a výkazů 
zisků a ztrát.  
  
 
 
(3.5.) Způsob stanovení opravných položek k majetku 
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 Opravné položky se vytvářejí pouze k účtům majetku v případech snížení jejich ocenění v 
účetnictví prokázaném na podkladě údajů dle inventur. Opravné položky se používají v 
případech, kdy snížení majetku v účetnictví není trvalého charakteru. Pokud se jedná o trvalý 
charakter snížení ceny majetku, vyúčtuje se na vrub nákladů. 
Opravné položky u dlouhodobého majetku se tvoří jen, když jeho užitná hodnota je výrazně 
nižší než jeho ocenění v účetnictví při zohlednění oprávek. 
Opravné položky se vytváří i v případě pochybných pohledávek.  
V případě, že se na daný druh majetku vytváří rezerva, nesmí se současně tvořit opravná 
položka. 
Opravné položky nesmí mít aktivní zůstatek. 
Zároveň je nepřípustné tvořit opravné položky na zvýšení hodnoty majetku. 
Zúčtování nebo zrušení opravných položek a rezerv se účtuje na stranu Dal nákladových účtů. 
  
Rekapitulace odepsaných pohledávek a opravných položek k pohledávkám (v tis. Kč) 
za rok 2019: 
  
Daňově účinné opravné položky: 
                         - tuzemsko - splatné po r. 94                                                 0  
                         - pohledávky v konkursním řízení                                          296 
Účetní opravné položky:                0 
                                                                                                                  ---------------- 
CELKEM                                                  296 
           
(3.6.) Odpisové plány pro dlouhodobý majetek 
Společnost postupuje při odpisování majetku dle odpisového plánu vydaného statutárním 
ředitelem společnosti. 
Dlouhodobý majetek společnosti je členěn do několika skupin. 
A) Dlouhodobý hmotný majetek 
1. dlouhodobý hmotný majetek (DHM) nad 40.000,- Kč 
       DHM je odepisován rovnoměrně nebo zrychleně. K majetku je vedena analytická 
evidence, dle jednotlivých druhů majetku. 
       2. drobný dlouhodobý majetek (DDHM ) v ocenění 3 001,-- až 40 000,-- Kč 
       DDHM je odepisován ve dvou zdaňovacích obdobích a to ve zdaňovacím období, kdy 
dojde k pořízení majetku ve výši 50 % vstupní ceny a v období bezprostředně následujícím 
také ve výši 50% vstupní ceny. O majetku jehož vstupní cena nepřesahuje 3000,-- Kč je 
účtováno jako o zásobách a to na vrub účtu č. 501 – Spotřeba materiálu v souladu s Českými 
účetními standardy č. 019 – Náklady a výnosy. 
  
B) Dlouhodobý nehmotný majetek 
      1. dlouhodobý nehmotný majetek (DNM) v ceně nad 60.000,- Kč 
      Daňové odpisy jsou uplatňovány v souladu se zákonem o daních z příjmů. 
      2. drobný dlouhodobý nehmotný majetek (DDNM) v ocenění 30 001,-- až 60 000,-- Kč 
DDNM je odepisován ve dvou zdaňovacích obdobích a to ve zdaňovacím období, kdy dojde 
k pořízení majetku ve výši 50% vstupní ceny a v bezprostředně následujícím období rovněž 
ve výši 50% vstupní ceny. Majetek, jehož vstupní cena nepřesahuje částku 30 000,-- Kč je 
odepsán na vrub účtu 518 – Ostatní služby v souladu s Českými účetními standardy č. 019 – 
Náklady a výnosy.   
Daňové odpisy DNM se řídí ustanovením § 32a zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů 
v platném znění. 
(3.7.) Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu. 
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Majetek a závazky v cizí měně se přepočítávají na českou měnu denním kursem stanoveným 
v kursovním lístku ČNB, v souladu s § 24, odst., 2 zákona o účetnictví. 
   
Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisků a ztrát 
  
(4) Vybrané informace 
(4.1.) Hmotný a nehmotný majetek kromě pohledávek 
  
Hmotný a nehmotný majetek (v  ttiiss..  KKčč))  
  

druh majetku                                      účet 02., 03.                               oprávky                     
                      2018            2019                      2018           2019    
  
budovy, haly a stavby                          0                   0                          0                   0    
stroje, přístroje a zařízení                   90          90                        11                35      
pozemky                0                   0            0            0              
nedokončený dlouh.hm.maj.                0                 0               0                   0 
              
druh majetku                                účet 01                                     oprávky                     
            2018           2019                       2018           2019    
  
nehmotný majetek           136       136                              66                93  
   
Přírůstky a úbytky majetku ve zdaňovacím období 2019 
    
PPřřeeddmměětt                                              22001188                              22001199    
poč. stav BRUTTO                   136                   226 
korekce                        - 39                   - 77 
poč. stav NETTO              97                   149  
  
Přírůstky (v tis. Kč): 
skupina majetku 
budovy, haly, stavby            0                       0   
stroje,přístroje a zařízení                           90                         0  
nehmotný majetek                       0               0       
nedokončený majetek                        0            0  
pozemky             0              0     
 
Úbytky (v tis. Kč): 
předmět            
vyřazení z titulu nových postupů        -         -        
likvidace + prodej            -          - 
úbytek nedokončeného majetku        -         -              
BRUTTO konečný stav                   226                226 
oprávky          - 77     - 128             
  
celkem          
NETTO konečný stav         149                    98 
 
Společnost k 31. 12. 2019 neevidovala žádný majetek, který není uveden v rozvaze. 
(4.2) Doměrky splatné daně z příjmu za minulá období nebyly.   



 7

 
(4.3) Odložený daňový závazek nebo pohledávka – V roce 2019 byla vyčíslena odložená 
daňová pohledávka, o které nebylo z důvodu dodržení zásady opatrnosti účtováno. 
   
(4.4.) Rozpis rezerv 
Společnost netvoří žádnou rezervu. 
  
(4.5.) Rozpis dlouhodobých bankovních úvěrů včetně úrokových sazeb a zajištění úvěru   
Společnosti nebyly v roce 2019 poskytnuty žádné dlouhodobé bankovní úvěry. 
  
(4.6.) Splatné závazky pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti. K 31. 12. 2019 jsou evidovány splatné závazky pojistného na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti v celkové výši 0,-- Kč 
Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění. K 31. 12. 2019 jsou evidovány splatné 
závazky veřejného zdravotního pojištění v celkové výši 0,-- Kč 
Výše evidovaných daňových nedoplatků u FÚ k 31. 12. 2019 činí 0,-- Kč.  
  
(4.7.) Přijaté dotace na investiční a provozní účely. V roce 2019 účetní jednotka nepřijala 
žádnou dotaci na investiční a provozní účely.  
  
(4.8.) Pohledávky určené k obchodování oceněné reálnou hodnotou – k 31. 12. 2019 
neeviduje společnost žádné pohledávky určené k obchodování.  
    
(4.9.) Pohledávky 
a) Pohledávky po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2019 
   2018 2019 
Po lhůtě splatnosti celkem 0,00 Kč  0,00 Kč 
- z toho více než 30 dnů 0,00 Kč 0,00 Kč 

  
b) Pohledávky se splatností delší než 5 let.  
Společnost nemá pohledávky se splatností delší než 5 let. 
 
(4.10.) Závazky 
a) Závazky po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2019. 
  2018 2019 
Po lhůtě splatnosti celkem 24.690,20 Kč  85.357,00 Kč 
- z toho více než 30 dnů 6.316,20 Kč 0,00 Kč 

  
b) Závazky se splatností delší než 5 let.  
Společnost nemá závazky se splatností delší než 5 let.  
c) Společnost nemá žádné závazky, které by byly kryty dle zástavního práva. 
d) Společnost nemá žádné závazky z titulu směnečného práva. Neexistují ani záruky za žádný 
jiný podnikatelský subjekt. 
 
(4.11.) Leasing  
Společnost nemá k 31. 12. 2019 uzavřenu žádnou smlouvu o finančním pronájmu. 
  
(4.12.) Hmotný a nehmotný majetek kromě pohledávek 
Společnost nemá žádné závazky, které by byly kryty dle zástavního práva. 
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Společnost nemá žádné závazky z titulu směnečného práva. Neexistují ani záruky za žádný 
jiný podnikatelský subjekt. 
  
(4.13.) Další informace s ohledem na významnost   
Drobný hmotný a nehmotný majetek neuvedený v rozvaze: 
Společnost nevede v operativní evidenci žádný drobný hmotný a nehmotný majetek:    
Drobný hmotný majetek (1 – 40.000 Kč)        0 Kč 
Drobný nehmotný majetek (1 – 60.000 Kč)                   0 Kč 
  
Cizí majetek uvedený v rozvaze:  Společnost k 31. 12. 2019 neeviduje cizí majetek v 
rozvaze. 
 
Celková výše závazků neuvedených v rozvaze – společnost neeviduje 31. 12. 2019 žádné 
závazky, které nejsou uvedeny v rozvaze.  
 
Penzijní závazky – Společnost nepřispívá zaměstnancům na penzijní připojištění. 
 
Závazky vůči účetním jednotkám v konsolidačním celku – netýká se účetní jednotky.  
  
(4.14.) Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní 
závěrky   
Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky došlo k upsání a splacení 
základního kapitálu ve výši 30 mil Kč.  
 
Z pohledu případných dopadů pandemie COVID-19 společnost sděluje, že dle stávajících 
znalostí a vyhodnocení situace nehrozí výrazné narušení ekonomiky a stability společnosti ani 
ohrožení předpokladu nepřetržitého trvání účetní jednotky.  
 
Společnost si není vědoma žádných dalších významných událostí, které se staly mezi 
rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky.  

(4.14.) Vlastní kapitál 
V roce 2019 nedošlo k žádné změně základního kapitálu. Ztráta za rok 2018 ve výši 
12.970.139,47 Kč byla převedena na účet 429.100 – Neuhrazená ztráta minulých let. 
 
(4.17.) Výnosy z běžné činnosti (v tis. Kč) 
                                2018   2019   
  
                10 329             19 913 
  
Příloha k účetní závěrce za rok 2019 má 8 stran. 
                                                                  
V Praze dne 21. 5. 2020 
 
       
 
 
           ……….…………………………
            místopředseda představenstva  




